
 
 

ZARZĄDZENIE P. 0050. 259.2021 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 
Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2021R. 

 
 
w sprawie odmowy sprzedaży nieruchomości na poprawę warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1372), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy                 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020. poz. 1990                       
z poźn. zm) oraz Zarządzenia Nr 41 Prezydenta Miasta Lubina z dnia  22 sierpnia 2019r.                 
w sprawie powierzenia prowadzenia spraw i wykonywania czynności w tym praw                              
i obowiązków postanawiam, co następuje: 
 
 
 

§1 
 

Odmówić sprzedaży, na rzecz Państwa ……………………………… …………………….., 

nieruchomości obejmującej część działki położonej w obrębie 2 miasta Lubina, oznaczonej 

nr geodezyjnym 201/5, na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, 

tj. działki oznaczonej nr geodezyjnym 201/4, położonej w obrębie 2 miasta Lubina. 

 
§2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 września 2021r. 
 
 
 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

/-/ Tomasz Ochocki 

Sekretarz Miasta 

 


